
"LILLIPUT - NID0 - INFANZIA" SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 
A RESPONSABILITÀ LIMITATA 

sCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA LILLIPUT 
VIA MONTESANTO, 6/8/10 

76123 - ANDRIA - (BT) 

Prot. 1 del 20/05/2025 

Ai Dirigenti delle scuole di ogni ordine e grado provincia di BAT 

Al personale A.T.A. 

All'Ambito territoriale di BARLETTA-ANDRIA-TRANI 

usp.bt@istruzione.it 

OGGETTO: Decreto del Dirigente scolastico di pubblicazione dell'adattamento calendario 

Scolastico 2025/2026. 

La Legale Rappresentante della Scuola dell'Infanzia Paritaria Lilliput Soc. Coop. Soc. di Andria 

VISTO l'art. 5 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 che prevede che, le istituzioni Scolastiche, 

nell'ambito dell'autonomia organizzativa loro riconosciuta possono disporre adattamenti al 

calendario scolastico, in relazione alle esigenze derivanti dall'attuazione del proprio Piano 

dell'Offerta Formativa; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale per la Puglia n. 385 del 31/03/2025 con la quale si 

definisce il calendario scolastico regionale per l'a. s. 2025/2026; 

VISTA la nota dell'USRn. 27331 del 14 aprile 2025; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 1 del 20/05/2025 

DISPONE 

la pubblicazione del calendario scolastico per l'anno scolastico 2025/2026, come di seguito 

riportato: 

" 08 settembre 2025 - inizio attività didattica; 

30 giugno 2026 - termine attività didattica nelle scuole d'infanzia. 

Tutte le domeniche; 

Ai genitori degli alunni 

Festività della normativa statale vigente 

Di seguito si dettagliano le festività nazionali e le vacanze scolastiche definite nel Calendario 

della Regione Puglia: 

1° novembre Festa di Tutti i Santi; 

TEL, 0883.59.63.66/ FAX 0883.59.63.66 

E-MAIL: 
LILLIPUT@SCUOLEDINFANZIA,IT - PEC: LILLIPUTSCUOLA @PEC.IT 

CODICE MECCANOGRAFICO: BA1A085006- DECRETO DI PARITA' 488/3908- 28/02/2001 

C.F. 07200860729/ P. IVA 07200860729 

NO ISCRIZIONE ALBO SOCIETA' COOPERATIVE A220526 

N° ISCRIZIONE ALBO REGIONALE COOP, SOCIALI: 44 

NUMERO REA: 485028 



"LILLIPUT -NIDO - INFANZIA" SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 
A RESPONSABILITÀ LIMITATA 

SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA LILLIPUT 

8 dicembre Immacolata Concezione; 

25 dicembre Santo Natale; 

26 dicembre Santo Stefano; 

1° gennaio Capodanno; 

VIA MONTESANTO, 6/8/10 
76123 - ANDRIA - (BT) 

6 gennaio Epifania; 

Santa Pasqua; 

Lunedi dell'Angelo; 
25 aprile Festa della Liberazione; 

1° maggio Festa del Lavoro; 

2 giugno Festa della Repubblica; 

22 settembre Festa del Santo Patrono. 

Le lezioni saranno sospese, oltre che per le festività nazionali, anche nei giorni: 

dal 23 dicembre 2025 al 6 gennaio 2026 (vacanze natalizie) ; 

dal 2 al7 aprile 2026 (vacanze pasquali); 

2 maggio 2026 (ponte come da calendario regionale); 

1° giugno 2026 (ponte come da calendario regionale); 

27 e 30 giugno 2026. 

Il presente Decreto viene pubblicato sul sito di questa scuola dell'Infanzia. 

TEL, 0883.59.63.66 / FAX 0883.59.63.66 

Lá legale Rappresentan 

E-MAIL: 
LILLIPUT@SCUOLEDINFANZIA.IT 

- PEC: 
LILLIPUTSCUOLA@PEC.IT 

CODICE MECCANOGRAFICO: 
BA1A085006- DECRETO DI PARITA' 488/3908 - 28/02/2001 

C.F. 07200860729/ P. IVA 07200860729 

N° ISCRIZIONE ALBO SOCIETA' COOPERATIVE A220526 

N° ISCRIZIONE ALBO REGIONALE COOP. SOCIALI: 44 
NUMERO REA: 485028 


